
ZARZĄDZENIE NR 58/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego.

Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Programu współpracy Gminy Stegna 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie 
Gminy Stegna na rok 2015r., zatwierdzonego uchwałą nr XLVI/471/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 12 listopada 
2014r. oraz Uchwały nr XLIV/443/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 18 września 2014r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Stegna do realizacji na 
2015r., w trybie art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się wyniki rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na 
przygotowanie i realizację programów zajęć profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i innym uzależnieniom – regranting”. 

2. Do realizacji zadania wybrano Fundację Pokolenia z siedzibą w Janiszewku 31 83-130 Pelplin. Na 
realizację zadania Gmina Stegna przeznacza kwotę 23 000 zł.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: A44F79EB-96DA-488E-9900-D1A31143BC05. Podpisany Strona 1




